Legends’ Bar

x-bionic® sphere



platnost.

Register your X-CARD today
and get extra credit!

For every 100 € paid by X-CARD during

1 calendar month, you will automatically
receive extra 20 € credit in the following
month. The X-CARD credit has unlimited
validity

www.x-bionicsphere.com

Registrujte si X-CARD este dnes |

a ziskajte bonus kazdy mesiac!

Za kazdych 100 € zaplatenych kartou X-CARD
pocas 1 kalendarneho mesiaca automaticky

ziskate 20 € kredit navySe v nasledujicom
mesiaci. Kredit na X-CARD ma neobmedzenu

SPORT
ZABAVA A RELAX

HOTEL

Cennik a vybavenie:
Biliardovy stdl: 6 € / hodina
Bowlingova draha: 15 € / hodina
Pozicanie topanok: 2 €

K dispozicii su dva biliardové stoly
a dve bowlingové drahy.

Price list and facilities:
Billiard table: 6 € / hour
Bowling lane: 15 € / hour
Shoerental:2 €

There are two billiard tables

and two bowling lanes at your
disposal.

ll




KAVA / cOFFEE

Espresso

Ristretto

Espresso Lungo
Espresso Macchiato ?
Double Espresso
Cappuccino?’

Caffé Latte”

Na vase zelanie vam radi pripravime kavu aj bez
kofeinu. / Decaf option available on request.

CAJ /tEA

Cierny &aj / Black tea
English superior

Zeleny ¢aj / Green tea
Sencha Supreme
Jasmine Deluxe

Ovocny ¢aj/ Flavoured tea
Fruit Berry
Persicher Apfel

Bylinny ¢aj / Herbal tea
Fancy Chamomile

Caj z Eerstvej maty
Fresh mint tea

Caj z €erstvého zazvoru
Fresh ginger tea

Caj z Eerstvej maty a zazvoru

Fresh mint and ginger tea
Med / Honey

79
79
79
79
149
79

79

2759

2759
2759

2,759
2,759

2259

59

59

79

209

2,50 €
2,50 €
250 €
2,50 €
3,60 €
2,50 €
250 €

290 €
290 €

290 €
3,20 €

3,20 €

3,20 €

0,80 €

DOMACE LIMONADY / HOMEMADE LEMONADES

Citrusova limonada / Citrus lemonade

Cerstvy pomarang, limeta, grapefruit, trstinovy
cukor, bazovy sirup, minerdlna voda / Fresh orange,
lime, grapefruit, brown sugar, elderflower syrup,

mineral water

Matova limonada / Mint lemonade

Cerstva mata, limeta, trstinovy cukor, limetovy

0,501

0,50 |

sirup, mineralna voda / Fresh mint, lime, brown sugar,

lime syrup, mineral water

6,50 €

6,50 €



NEALKOHOLICKE NAPOJE
NON-ALCOHOL BEVERAGES

Rajec
Sytend, jemne sytend, nesytena
Sparkling, mild, still

Evian

Kofola Original
Capovana / Draft

Targa Florio
Pomarané& / Orange

Chito tonic water, ginger
Royal Crown Cola classic, slim

Vinea
Biela, éervena / White, red

My tea ladovy &aj / Ice tea
Citrén, broskyfa / Lemon, peach

Rauch
Broskyna, ¢ierna ribezla, jablko 100%,

pomaranc s duzinou 100%, multivitamin 100%

Peach, blackcurrant, apple 100%, orange with
pulp 100%, multivitamin 100%

Redbull

Original, bez cukru / Original, sugar free

PIVO /BEER

Krusovice 10°
Heineken 12°

Zlaty Bazant Radler 0,0%

PIVO FLASKOVE / BOTTLED BEER

Corona Extra 4,5%
Zlaty Bazant 0,0%

Zlaty Bazant Radler 0,0%
Citrén / Lemon

0331 2,00 €
0751 3,30 €

0,331 4,00 €
0751 6,00 €

0301 1,70 €
o501 2,70 €

0251 3,00 €

0251 3,00 €
0251 3,00 €
0251 3,00 €

0,331 3,00 €

0201 3,00 €

0351 4,50 €

o301 2,50 €
o501 3,00 €

0301 3,00 €
0501 4,00 €

o301 2,80 €
o501 3,50 €

0331 4,90 €
o501 3,50 €
o501 3,50 €



ALKOHOLICKE NAPOJE / ALCOHOLIC BEVERAGES

VODKA

Finlandia 40%
Absolut Blue 40%
Belvedere 40%
Beluga 40%

RUM

Bacardi Carta Blanca 37,5%

Captain Morgan Jamaica 40%

GIN

Beefeater 40%
Tanqueray No.10 47,3%
Hendricks 41,4%
Botanist Dry

Opihr Oriental

Gin Mare 42,7%

TEQUILA

Jose Cuervo Silver 38%

Jose Cuervo Reposado 38%

WHISKEY

Jack Daniels 40%

Jameson 40%

KONAKY / COGNAC

Hennessy V.S. 40%
Hennessy X.0. 40%
Courvoisier V.S.0.P. 40%
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4 cl

4 cl

4cl

4cl

4 cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4 cl

4cl

4 cl

4cl

4 cl

4cl

4 cl

4C

4¢C

4cl

4,30 €
4,30 €
8,90 €
8,90 €

4,30 €
4,30 €

4,30 €
6,90 €
790 €
790 €
790 €
9,90 €

4,90 €
490 €

590 €
490 €

9,90 €
38,90 €
9,90 €



ARMAGNAC /BRANDY

Karpatské brandy Special 40%

DESTILATY /spirITS

Slivovica 52% Marsen
Marhulovica 52% Marsen
Hruskovica 52% Marsen
Spisska borovicka 40%

VERMOWUTH /BITTERS

Martini Extra Dry 18%
Martini Bianco 15%
Martini Rosso 15%

Campari Bitter 25%

LIKERY /LIQUEURS

Becherovka Original 38%
Jagermeister 35%
Baileys 17%

Cointreau 40%

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

8cl

8cl

8cl

8cl

4cl

4 cl

4 cl

4 cl

8,90 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

4,30 €
4,30 €
4,50 €
500 €



KOKTAILY / cocKTAILS

Aperol Spritz 0,251
Aperol, prosecco, soda water, orange slice

Hugo 0,251
Prosecco, elderflower cordial, soda water, lime, mint

Mojito 0,301
Rum, lime juice, fresh lime, fresh mintbrown
sugar, soda water

Mojito Virgin 0,301
Lime juice, fresh lime, fresh mintbrown sugar,
soda water

Strawberry Monkey 015
Vodka, strawberry syrup, cocotara cream,
strawberries, lemon juice

Sex on the beach 0,251
Vodka, orange fresh, grenadine

Pornstar Martini 051
Vodka, vanilla syrup, fresh passion fruit, prosecco

Passion Daiquiry 051
White rum, passion fruit purée, lime juice,
fresh passion fruit, soda

Old Cuban 015

Rum sailor jerry, angostura, fresh mint,
lemon juice, simple syrup, prosecco

Negroni 0101
Martini rosso, campari, gin, lemon juice,
orange fresh

Margarita 0121
Agave syrup, lime juice, tequila

Herbal Fizz 0,201
Elderberry syrup, elderflower syrup,
lime juice, lemon tonic

Blue Curacao 4K 0121
Gin, blue curacao syrup

8,50 €

8,50 €

8,50 €

6,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

8,50 €

790 €

8,50 €

790 €




VINO / wINE

BIELE VINO / WHITE WINE

Veltlinske zelené such¢/dry

Vilagi Winery - Juznoslovenska vinohradnicka
oblast, Slovensko / South Slovak Wine Region,
Slovakia

Riesling Mosel Deutscher suché/dry
Mosel - Nemecko / Germany

Riesling vlassky FRESH suché/dr
Tajna - Slovensko / Slovakia

pasecké Leé n ka polosuché / semi-dry

Pivnica Csernus - Stredoslovenska vinohradnicka

oblast, Slovensko / Central Slovak Wine Region,
Slovakia

Pinot Blanc such¢/dry
Skovajsa — Malokarpatska vinohradnicka oblast,

Slovensko / Lesser Carpathian Wine Region, Slovakia

Pinot Grigio suche/d
Toblar, Friuli - Taliansko / Italy

Miliq polosladké / semi-sweet
Repa Winery - Slovensko / Slovakia

Cuvée Blanc suché/dy

Zlaty roh - Malokarpatska vinohradnicka oblast,

o101 5,00<€
0751 30,00 €
0751 39,00 €
0751 26,50 €
o101 5,00 €
0751 36,50 €
0751 32,00 €
o101 5,00 €
0751 35,90 €
0751 31,00 €
0751 45,00 €

Slovensko / Lesser Carpathian Wine Region, Slovakia

Sauvignon Blanc suche/dry
Whitehaven - Marlborough,
Novy Zéland / New Zeland

Chablis A.O.C. suche/dry
Domaine des Malandes - Francuzsko / France

RUZOVE VINO / RoSE WINE

Frankovka modrag suché/dry
Vilagi Winery - Slovensko / Slovakia

Tri Ruie polosuché / semi-dry

Velkeer - Nitrianska vinohradnicka oblast,
Slovensko / Nitra Wine Region, Slovakia

CERVENE VINO / RED WINE

Cabernet FRESH suché/dry
Tajna - Nitrianska vinohradnicka oblast,
Slovensko / Nitra Wine Region, Slovakia

Cabernet Sauvignon such¢/dry
Martin Pomfy - Slovensko / Slovakia

Dunaj suché /dry
Tajna - Nitrianska vinohradnicka oblast,

Slovensko / Nitra Wine Region, Slovakia

0751 47,00 €
0751 49,00 €
0751 32,00 €
o0l 4,50 €

0751 29,50 €
o101 5,00 €
0751 31,00 €
0751 32,00 €
0751 38,00 €



Merlot Terroir Selection suché¢/dry 0751 40,00 €
Vilagi Winery - Juznoslovenska vinohradnicka

oblast, Slovensko / South Slovak Wine Region, Slovakia

Primitivo di Salento such¢/dry ool 4,50 €
Danese - Puglia, Taliansko / Italy 0751 28,50 €
Pinot Noir Bourgogne Cote d'Or s«ché/dy o751 49,00 €
Georges Joillot - Francuzsko / France

TxiKi Tinto suche/drv 0751 32,00 €
Liskar Vinos - Spanielsko / Spain

Malbec Catena Zapata suche/dry 0751 37,00 €
Argentina / Argentina

PROSECCO

Prosecco Promosso Frizzante ool 4,00 €

Montelvini, Veneto, Taliansko / Italy 0751 26,50 €
Mr. & Mrs. FRIZZANTE RoOSé suché/sweet 0751 36,00 €
Vilagi Winery - Slovensko/ Slovakia

Prosecco Treviso D.O.C.brut 0751 33,00 €
Montelvini, Veneto, Taliansko / Italy

Prosecco Valdobbiadene 0751 36,00 €
Superiore D.O.C.G. brut

Hamsik Winery, Veneto, Taliansko / Italy

Cava Organicbrut 0751 31,00 €

Federico Paterina - Spanielsko / Spain

Crémant de Loire Blanc®t 0751 36,00 €
De Chanceny - Francuzsko / France

SAMPANSKE / CHAMPAGNE

Champagne Brut 0,751 95,00 €
Pol Couronne, Francuzsko / France

Champagne Hommage 0,751 160,00 €
a Fr. Hemart Pinot noir

Henri Giraud, Francutizsko / France

Impérial 0,751 120,00 €
Moet Chandon, Francuzsko / France

Champagne Ponsardin Brut 0,751 140,00 €
Veuve Clicquot - Francuzsko / France

Champagne Dom Pérignon Brut 0,751 380,00 €

Moét & Chandon - Frnacuzsko / France



V Tuli® Cinema sa snazime, aby sa aj obycajna
navsteva kina zmenila na maximainy fiilmovy
zazitok! Vychutnajte si spolocne s nami
mnozstvo filmovych noviniek a oblibenych
animovanych filmov pre celd rodinu.

At Tuli® Cinema, we strive to even an ordinary
visit to the cinema turned into the ultimate
movie experience! Enjoy you together with
us a lot of film news and favorite animated
movies for the whole family.

V rezorte najdete restauracie s réznymi konceptmi,
v ramci ktorych sa bezné stolovanie meni na pravy
kulinarsky zaZitok. Okrem hotelovej restauracie
Olym-Pick moZete napriklad navstivit reStauraciu
APANI®, inSpirovanu azijskou kulturou s grilom
tepanyaki a jedlami pripravovanymi skisenymi
profesionalmi a sushi séfkucharmi. V restauracii
Farrier's si mézu hostia vychutnat skvelé drinky

pri atmosfére konskych parkurovych pretekov.

In the resort you will find restaurants with different
concepts, in within which ordinary dining turns into
a real culinary experience. In addition to the hotel
restaurant Olym-Pick, you can visit, for example the
APANI® restaurant, inspired by Asian culture with
tepanyaki grill and dishes prepared by experienced
people professionals and sushi chefs. At the Farrier's
restaurant, guests can enjoy great drinks in the
atmosphere of horse show jumping.
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CALENDAR OF EVENTS 2024

Participants: +15.000, Nations +60, Visitors: +300.000.
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CHALLENGE SAMORIN
MAY 18t

EASTER HOLIDAY | POMLE RUN 10
MARCH / APRIL MAY 8t

PR o
AL, =
PETER SAGAN KIDS TOUR

GRAND PRIX OF SLOVAKIA
JUNE 6t - 9t

THE CHAMPIONSHIP

‘ MAY 19t
i — . | | ) ]
MARATGN s P

© e B . ‘ ®SPARTAN

e S
SPARTAN RACE
JULY 4th - gt

'S ARENA POLO CUP
JUNE 29 - 30t

RIDER & DREAMS
5 OUTDOOR EVENTS

HALLOWEEN
OCTOBER / NOVEMBER

WDF EURO DARTS
SEPTEMBER 25 -29*

Olympic Training
Center Slovakia

* xebionic® sphere

For more

e information
RIDER & DREAMS WELLNESS WEEKEND scan the
4 INDOOR EVENTS DURING WINTER QR-code.

Na spatnej vazbe
nam zalezi

Your feedback

is important to us

. BWD & 7
RAJEC. fMTON g ZIQ@W Z"?@}iﬁw

Zoznam alergénov / List of allergens
7. Mlieko a vyrobky z neho./ 7. Milk and products thereof (including lactose).

Vyhradzujeme si pravo na zmenu napojového listka.
We reserve the right to change the drink menu.

03/2024
Vsetky ceny obsahuju DPH podla platnej legislativy Slovenskej republiky.
All prices include VAT according to the current legislation of Slovak Republic.
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